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Carateristicas Técnicas — Folha de Dados

Cameras HD (1280 x 720)

1 Camera Térmica FLIR VGA (80 x 60)

Faixa de medigdo térmica
Braco robdtico para inspecdo 5 eixos
Distancia da Comunicacgdo
Tragdo 4X4 - 4WD
Pneus de borracha
Peso da Unidade
Suspensdo pneumdtica

Autonomia
Conectores elétricos (militares)
Protecdo do robd
Protecdo do Tablet para controle
Velocidade maxima
Sistema de ancoragem
Maximo degrau
Altura livre
Dimensdes
Bateria - Tipo Litio 48V
Poténcia
Elevacdo maxima do brago
Maxima pendente
Sensores Anticolisdo
Temperatura de operagdo
Carregador
lluminagdo LED
Indicadores Luminosos e sonoros
Gravacdo de fotos e videos

Carretel de comunicagdo e resgate
Sistema de navegac¢do auténomo

TUPA 2.0

-10°C a +150°C

100m

70 Kg
10hs

IP66
IP65
9Km/h

200mm
80mm
1000 X 690 X 445mm

1500W
1,6m
44°
Opcional
-10 até 50°C
220VAC

Opcional

Tupa 3.0

-10°C a +150°C

1Km

71 Kg
10hs

IP66
IP65
9Km/h

200mm
80mm
1000 X 690 X 445mm

1500W
1,6m
44°

-10 até 50°C
220VAC

Opcional
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